имущества приобретенного за счет средств выделенных Учреждению 
собственником на приобретение такого имущества, если иное не установлено 
законодательством РФ. 

5.5.На момент утверждения настоящего Устава балансовая стоимость 
основных средств Учреждения составляет 963 596 рублей, 50 
копеек(девятьсот шестьдесят три  тысячи  пятьсот девяносто шесть   рублей 
50 копеек). 

5.6.Источниками формирования имущества Учреждения, в том числе 
финансовых ресурсов, являются: 

-имущество, закрепленное Учредителем за ним на праве оперативного 
управления, или приобретенное Учреждением за счет средств, выделенных